PER OGNI KIT KIT EXTRA MINI AUDIO
COMELIT OFFRE 5 ANNI DI GARANZIA

K Comelit

Passion. Technology. Design.




PROMO KIT EXTRA

SCO

Art. KAE5061
KIT EXTRA 59
MINIAUDIO € .00

MONOFAMILIARE

ET5001
ET9150
ET9160
1200

2701W

PRI I NOSTRI KIT EXTRA MINI' AUDIO DAL DESIGN MINIMALE.

CUFFIE WIRELESS
IN OMAGGIO!

POSTO ESTERNO KIT EXTRA - 1 PULSANTE
SCATOLA INCASSO PER PULSANTIERA EXTRA KIT

BLUETOOTH
CONNESSIONE CON SMARTPHONE
CONTROLLO MUSICA

TRASFORMATORE

1

1

1| SUPPORTO PARETE PER PULSANTIERA EXTRA KIT
1

1

ool

CITOFONO 1 PULSANTE SERIE MINI AUDIO CON CORNETTA

KIT EXTRA

BIFA

ET5002
ET9150
ET9160
1200

2701W

Art. KAE5062
Ao € 82-00 -

MILIARE

POSTO ESTERNO KIT EXTRA - 2 PULSANTI
SCATOLA INCASSO PER PULSANTIERA EXTRA KIT
SUPPORTO PARETE PER PULSANTIERA EXTRA KIT

1
1
1
1| TRASFORMATORE
2 | CITOFONO 1 PULSANTE SERIE MINI AUDIO CON CORNETTA

Art. KAEOOG1

KIT EXTRA 69
MINI'AUDIO € .90
MONOFAMILIARE

ET0001

1
ET9150 | 1
ET9160 = 1 | SUPPORTO PARETE PER PULSANTIERA EXTRA KIT
1
1

1200

2712W

POSTO ESTERNO KIT EXTRA 2 FILI

SCATOLA INCASSO PER PULSANTIERA EXTRA KIT

TRASFORMATORE
FILI

ool

CITOFONO PER KIT SERIE MINI CON CORNETTA

www.comelitgroup.com

Regolamento JVNUGIIN ...
Promozione valida DAL 15 MAGGIO AL 15 LUGLIO 2018 N i+
La consegna dell'omaggio potrebbe avvenire in un momento diverso da quello di acquisto del Kit. ”:‘ gSSIOﬂOTEmgyeDBISII;]I;

| prezzi netti indicati si intendono VA esclusa.

LA PROMOZIONE SI RIVOLGE A TUTTI GLI INSTALLATORI DI MATERIALE ELETTRICO ABILITATI.



