

PER OGNI KIT KIT EXTRA MINI AUDIO **COMELIT OFFRE 5 ANNI DI GARANZIA**

CUFFIE WIRELESS IN OMAGGIO PER OGNI KIT EXTRA ACQUISTATO

Promozione valida dal 15 maggio 2018 al 15 luglio 2018



PROMO KIT EXTRA

SCOPRI I NOSTRI KIT EXTRA MINI AUDIO DAL DESIGN MINIMALE.

Art. KAE5061

KIT EXTRA MINI AUDIO MONOFAMILIARE



ET5001	1	POSTO ESTERNO KIT EXTRA - 1 PULSANTE
ET9150	1	SCATOLA INCASSO PER PULSANTIERA EXTRA KIT
ET9160	1	SUPPORTO PARETE PER PULSANTIERA EXTRA KIT
1200	1	TRASFORMATORE
2701W	1	CITOFONO 1 PULSANTE SERIE MINI AUDIO CON CORNETTA



CUFFIE WIRELESS IN OMAGGIO!

BLUETOOTH

CONNESSIONE CON SMARTPHONE

CONTROLLO MUSICA

Art. KAE5062

KIT EXTRA MINI AUDIO BIFAMILIARE



ET5002	1	POSTO ESTERNO KIT EXTRA - 2 PULSANTI
ET9150	1	SCATOLA INCASSO PER PULSANTIERA EXTRA KIT
ET9160	1	SUPPORTO PARETE PER PULSANTIERA EXTRA KIT
1200	1	TRASFORMATORE
2701W	2	CITOFONO 1 PULSANTE SERIE MINI AUDIO CON CORNETTA





Art. KAE0061

KIT EXTRA MINI AUDIO MONOFAMILIARE



ET0001	1	POSTO ESTERNO KIT EXTRA 2 FILI
ET9150	1	SCATOLA INCASSO PER PULSANTIERA EXTRA KIT
ET9160	1	SUPPORTO PARETE PER PULSANTIERA EXTRA KIT
1200	1	TRASFORMATORE
2712W	1	CITOFONO PER KIT SERIE MINI CON CORNETTA



www.comelitgroup.com

Regolamento



cod.

Promozione valida DAL 15 MAGGIO AL 15 LUGLIO 2018

La consegna dell'omaggio potrebbe avvenire in un momento diverso da quello di acquisto del Kit. I prezzi netti indicati si intendono IVA esclusa.

LA PROMOZIONE SI RIVOLGE A TUTTI GLI INSTALLATORI DI MATERIALE ELETTRICO ABILITATI.

